Marescalli,  ubi  adhuc  receptati  sunt,  cum  vi  armata 

adduxerunt.  Et  ideo  tibi  praacipimus,  quod  ipsos 
Hubertum,  Willelmum  et  Thomam,  de  comitatu  in 

comitatum,  clamari  et  interrogari  facias,  quousque 

secundum  legem  et  consuetudinem  regni  nostri  fuerint 

utlagati ;  allocato  eis  pro  uno  comitatu,  quod  ipsi 

coram  justiciariis  nostris  ad  hoc  assignatis,  requisiti  <•( 
interrogati  coram  toto  comitatu,  ad  pacem  nostram 
venire  recusaverunt.  Facias  etiam  clamari  et  interro- 

gari   praxlictos  Ricardum.   Gilbertum    et    alios,  quorum 
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nomina  tibi  mittimus,  et  omnes  illos  cle  quibus 
inquirere  poteris  quod  ad  roberiam  illam  faciendam 
fuerunt,  .de  comitatu  in  comitatum,  quousque  per 
sectam  et  appellum  eorum  qui  ad  custodiam  prsedicti 

Huberti  fuerunt  deputati,  secundum  legem  et  consue- 
tudinem  regni  nostri  fuerint  utlagati.  Teste  me  ipso 
apud  Herefordiam,  decimo  octavo  die  Novembris. 

Postea  mandatum  fuit  eidem  vicecomiti  quod,  non 
obstante  mandato  illo,  eos  faciat  interrogari  et  clamari 
ad  tres  comitatus  ;  et  ad  quartum  comitatum  eos 
secundum  legem  et  consuetudinem  regni  utlagari 
faciat.  Teste  rege  apud  Gloucesfcriam,  octavo  die 
Januarii. 

CCCLVIII. 

Peter,  Bishop  of  Winchester,  and  Hugh,  Bishop 
of  Ely,  to  Gregory  IX. 

(Royal  Letters,  No.  2,366.) 

Jane  12.32-      Sanctissimo  patri  et  domino  in  Christo. 

April  1234.      Sanctissimo   patri    in   Christo    et    domino    reverendo 

Gfregorio],  Dei  gratia  summo    pontifici,  Pfetrus]  "Win- 
toniensis   et  H[ugo]    Elyensis    divina    miseratione  epi- 
scopi,  cum  omni  subjectione  et  reverentia  devota  pedum 
oscula. 

We  have         Noverit  sancta  paternitas  vestra,  nos  mandatum  pia3 

inspected  a  recordationis     Honorii     praBdecessoris     vestri     propriis 
Honorius,    manibu$  tractasse,  et  oculis  propriis    inspexisse  in  ha?c 

the  k[n°g    ver^a :    "  Honorius    episcopus,    servus     servorum     Dei, 
of  age;        "  dilecto    filio   Cycestrensi    electo,    carissimi    in 

13  1223pn  "  Christo  fllii  nostri  Henrici  regis  Anglorum  illustris 
"  vicecancellario,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
"  Ad  hoc,  in  annis  minoribus  constitutos,  legitimaa 
"  sanctiones  eorum  indemnitatibus  consulendo,  usque